2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
	О нормативном правовом акте города Тынды «О внесении изменения в нормативный правовой акт города Тынды от 08.09.2016 № 34-НПА «О муниципальной службе в городе Тынде», принятый решением Тындинской городской Думы от 08.09.2016  № 454-Р-ТГД-VI»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области от   31.08.2007  № 364-ОЗ  «О  муниципальной  службе   в  Амурской  области», Указом  Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:

        1. Принять нормативный правовой акт города Тынды «О внесении изменения в нормативный правовой акт города Тынды от 08.09.2016 № 34-НПА «О муниципальной службе в городе Тынде», принятый решением Тындинской городской  Думы от 08.09.2016  № 454-Р-ТГД-VI».
        2. Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель
Тындинской городской Думы                                                    И.Ю.Магарламов
город Тында

«18» декабря 2021 года                                                                                                                № 445 - Р-ТГД-VII